
Zvyšuje profesní úroveň
svých členů

Pořádá odborné semináře a dílny:
ekologická koupací jezírka, dlažby, střešní zahrady, 

moderní způsoby řízení a organizování fi rem

Organizuje:
– odborné exkurze do zahraničních fi rem
– výměnné praxe v zahraničních fi rmách

Posiluje společenské postavení 
oboru i jeho pracovníků

Pořádá soutěž o nejlépe realizované 
sadovnické dílo roku

a seznamuje veřejnost s oceněnými 
zahradami, parky a jejich tvůrci

Vydává časopis INSPIRACE, který přináší 
informace o nových trendech v zakládání
a péči o zeleň a o zajímavých realizacích

SVAZ ZAKLÁDÁNÍ A ÚDRŽBY ZELENĚ

Poskytuje svým
členům výhody

– aktuální informace o nových technologiích a materiálech
– výměnu zkušeností se 17 národními svazy v EU

– poradenské služby

– bezplatně uveřejňuje seznam členů v časopisu INSPIRACE
– slevy a výhodné platební podmínky u vybraných dodavatelů

Spolupracuje s významnými 
českými a zahraničními

institucemi

– s Ministerstvem životního prostředí České republiky
– se Společností pro zahradní a krajinářskou tvorbu
– s Výzkumným ústavem Silva Taroucy v Průhonicích

– se Zahradnickou fakultou MZLU v Lednici
– s VOŠ a Střední zahradnickou školou Mělník

–  ELCA 
–  Garten-  und Landschaftsbauverband Österreich
–  Verband der österreichischen Schwiimmteichbauer
–  Verband Garten-, Landschaftsbau Bayern
–  Akademie Landschaftsbau Weihenstephan 

Kontakt: Svaz zakládání a údržby zeleně, Údolní 5, 602 00 Brno, tel: +420 777 581 544, info@szuz.cz, www.szuz.cz

ELCAEUROPEAN LANDSCAPE CONTRACTORS ASSOCIATION

sdružuje podnikatele v oboru zahradnísdružuje podnikatele v oboru zahradní
a krajinářské tvorby v České republicea krajinářské tvorby v České republice

SVAZ ZAKLÁDÁNÍ A ÚDRŽBY ZELENĚ

Svaz zakládání a údržby zeleně Svaz zakládání a údržby zeleně Svaz zakládání a údržby zeleně Svaz zakládání a údržby zeleně

SZÚZ JE ČLENEM



Časopis je rozesílán zdarma těmto cílovým skupinám:

Svaz zakládání a údržby zeleně

p
ro

si
n

ec
 2

0
0

5

Co přináší INSPIRACE
“  INSPIRACI dostávají a čtou opravdu ti, kteří se o obor zajímají, o kvalitě zeleně rozhodují, zakládají ji a pečují o ni.

“   V INSPIRACI publikují renomovaní autoři a každé číslo má své nosné téma. Čtenáři se dozvídají o nových trendech, 
 technologiích, odborných knižních novinkách, soutěžích, seminářích a výstavách u nás i ve světě. Z reportáží o odborných
 zahraničních exkurzích, které svaz pořádá, získává  čtenář přehled o nejlepších realizacích parků, soukromých zahrad,
 sportovních areálů a hřišť a o zdařilých úpravách v Evropě. 

“ V INSPIRACI inzerují jenom firmy související s oborem. Záměrem časopisu je propagovat takové naše firmy, které se svou kvalitou
 a službami vyrovnávají zahraničním firmám.

“ INSPIRACI dostává také 17 zahraničních svazů sdružených v ELCA (EUROPEAN LANDSCAPE CONTRACTORS ASSOCIATION). 
 Kolegové ze zahraničí se často obracejí na firmy, o kterých se mluví v INSPIRACI a na svých odborných exkurzích 
 do České republiky tyto české firmy také vyhledávají.

“ Inzerent si může vybrat inzeráty nejrůznějších formátů. Rozpočte-li cenu inzerátu na 4000 lidí z oboru, kteří časopis čtou, zjistí, 
 že cena inzerátu je výhodná. Při opakování inzerátu dostává inzerent slevu.

Časopis vydává nakladatelství UNI MARKETING s.r.o. v nákladu 4000 ks
Objednávky časopisu: UNI MARKETING, s.r.o. Mariánské náměstí 6, 669 02 Znojmo, e-mail: info@szuz.com

REDAKCE: Ing. Jana Šimečková, PhDr. Irena Večeřová, Poříčí 39, 639 00 Brno, Tel.: +420/ 736 644 155, e-mail: redakce@szuz.com
INZERCE: Ondřej Vejmelka, marketing, mobil: 420 603 306 599, tel., fax: 545578056, e-mail: obchod@ szuz.com, www.szuz.com

Svaz zakládání a údržby zeleně

d
u

b
en

 2
0

0
5

če
rv

en
ec

 2
0

0
5

Svaz zakládání a údržby zeleně

ří
je

n
 2

0
0

5

Svaz zakládání a údržby zeleně

InspiraceInspirace
Svaz zakládání a údržby zeleněSvaz zakládání a údržby zeleně

•  firmám podnikajícím  v oboru zahradní a krajinářské tvorby
•  obecním, městským a krajským úřadům, odborům 
 životního prostředí na magistrátech
•  stavebním firmám, které se zahradnickými firmami spolupracují

•  autorizovaným zahradním architektům a čllenům SZKT
•  pracovníkům ministerstev (MŽP, MMR, MZe)
•  odborným školám učňovským, středním a vysokým
•  neziskovým organizacím působícím v oblasti zeleně a médiím

InspiraceInspirace
SvazSvaz zakládání a údržby zelen zakládání a údržby zelen

Péče o urbanizované prostředí
Evropská úmluva o krajině
Ekonomika a mechanizace
ELCA - zasedání v Dublinu
Irsko - smaragdový ostrov

Novinky ze zahraničí
Pnoucí dřeviny

Gabiony

4/2006

p
ro

si
n

ec
 2

0
0

6

Svaz zakládání a údržby zeleně

b
ře

ze
n

 2
0

0
6

če
rv

en
ec

 2
0

0
6

InspiraceInspirace
SvazSvaz zakládání a údržby zelen zakládání a údržby zelen

Dětská hřiště a sportoviště
Krajinná výstava Cheb - Marktredwitz

Soutěž mladých zahradníků

2/2006

zá
ří

 2
0

0
6

InspiraceInspirace
SvazSvaz zakládání a údržby zelen zakládání a údržby zelen

3/2006

     Park
   roku 2006

   Zahrada
    roku 2006

    Odborné
    semináře
    a exkurze


